terça-feira, 28 de fevereiro de 2023  |  Ano X - Edição nº 01245 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Iraquara
Dispensa

EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 037-2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0502402/2023

CONTRATO N° 048/2023

RESUMO DO OBJETO: Contratação para o fornecimento de Pó de pedra e brita ½, para suprir

as necessidades das diversas secretarias desta administração.

BASE LEGAL: Conforme estabelecido no Art. 75, II, da lei 14.133/2021 e suas alterações.

NOME DO CONTRATADO: CALCÁRIO RIO PRETO LTDA

CPF/CNPJ: 15.717.168/0001-90

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Órgão/Unidade:  02.05.02 / 02.06.02 / 02.10.01 / 02.09.01 / 02.09.02
Atividade: 2013 / 2018 / 2023 / 1009 / 2087 / 2031
Elemento: 3390.30.00 / 4490.51.00
Fonte de Recurso: 1.500.1001 / 1.500.1002 / 1.500.0000

VALOR R$ 54.234,00 (Cinquenta e quatro mil duzentos e trinta e quatro reais).

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 048/2023”

Ref. PROCESSO n.º 0502402/2023, DI-037-2023. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de
Iraquara. CONTRATADA: CALCÁRIO RIO PRETO LTDA, inscrita no CNPJ Nº:
15.717.168/0001-90, valor estimado de R$ 54.234,00 (Cinquenta e quatro mil duzentos e
trinta e quatro reais). OBJETO: Contratação para o fornecimento de Pó de pedra e brita ½,
para suprir as necessidades das diversas secretarias desta administração. Tipo: compra direta.
PRAZO: até 31 de dezembro de 2023. Iraquara, 24 de fevereiro de 2023, WALTERSON
RIBEIRO COUTINHO, Prefeito Municipal.

PUBLICAÇÃO: DISPENSA Nº 037-2023.

Certifico que este documento foi publicado no átrio da
Prefeitura Municipal de Iraquara, na data de 24 de
fevereiro de 2023.

___________________________________
VINÍCIUS MOREIRA DA SILVA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

58B70877F56F59F4E2FC2F99F1631004

		2023-02-28T12:09:44-0300